
  Na temelju članaka 28. i 165. Statuta Glazbene škole Franje Kuhača Osijek Školski odbor 

na sjednici održanoj 2. rujna 2019. godine donosi 

 

 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA O PARTICIPACIJI  

ZA UČENIKE GLAZBENE ŠKOLE FRANJE KUHAČA OSIJEK 

 

 

 

Članak 1. 

 

 U Pravilniku o participaciji za učenike Glazbene škole Franje Kuhača Osijek od 05.04.2019. – 

pročišćeni tekst, u članku 8. st. 1. točka 4. brojka 10 zamjenjuje se brojkom 9. 

  

Članak 2. 

 

 U članku 9. stavak 3. tekst „do kraja nastave“ mijenja se i glasi: „do roka iz stavka 2. ovog 

članka“. 

 

 

 

 

 

KLASA: 003-05/19-01/4 

URBROJ: 2158-51-05-19-1 

Osijek, 02.09.2019. 

 

 

 

 

            Predsjednica Školskog odbora: 

          

         ____________________________ 

                   mr. sc. Ivančica Hinek   

              

 

 

 

 Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči škole dana          03.09.2019.      

 

 

                   Ravnateljica: 

  

            _________________ 

             Sunčana Bašić, prof. 


